
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 11.aprīlī                                                                              Nr.238 

                                                                                                                 (prot.Nr.14,   40.§)  

 

Par grozījumiem meta konkursa žūrijas komisijas sastāvā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

ievaddaļu, Ministru kabineta 2017.gada 28. februāra noteikumu Nr. 107 „Iepirkuma 

procedūru un metu konkursu norises kārtība” 223. un 227.punktu un ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes  2019.gada 31.janvāra lēmumu Nr.25 “Par meta konkursa organizēšanu 

Latgales zoodārza infrastruktūras objektu attīstībai”, Daugavpils pilsētas domes ar biedrību 

“Latvijas arhitektu savienība” “Latvijas arhitektu savienība” noslēgto 2019.gada 18.marta 

līgumu           Nr.3s/2019 (27.03.2019. Indekss D-2019/127), biedrības “Latvijas arhitektu 

savienība” 2019.gada 2.aprīļa e-vēstulē sniegtās rekomendācijas, atklāti balsojot: PAR – 13 

(J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes  2019.gada 31.janvāra lēmumā Nr.25 “Par 

meta konkursa organizēšanu Latgales zoodārza infrastruktūras objektu attīstībai”  un izteikt 

5.punktu šādā redakcijā: 

“5. izveidot  pašvaldības metu konkursa žūrijas komisiju sekojošā sastāvā: 

5.1. Žūrijas komisijas priekšsēdētājs: A.Zdanovskis, Daugavpils pilsētas domes 

priekšsēdētāja vietnieks;  

5.2. Žūrijas komisijas priekšsēdētāja vietnieks: M Pupiņš, Latgales zoodārza vadītājs; 

5.3. Žūrijas komisijas locekļi: 

5.3.1. I.Ancāne, Daugavpils pilsētas galvenā arhitekte;  

5.3.2. J.Rudzinskis, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

Nekustamā īpašuma attīstības nodaļas būvuzraugs; 

5.3.3. A.Boroduļina, Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta Ainavu arhitekte;   

5.3.4. I.Didrihsone, Biedrības “Latvijas arhitektu savienība” sertificēta arhitekte; 

5.3.5. I.Kokina, Profesionālās izglītības kompetences centra “Daugavpils dizaina un 

mākslas vidusskolas “Saules skola” direktore, sertificēta arhitekte”. 

5.4. Atbildīgā sekretāre: I.Leikuma, Daugavpils pilsētas domes Centralizēto iepirkumu 

nodaļas juriste. 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks             (personiskais paraksts)    I.Prelatovs 


